

景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关  
坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段  
施工招标（二次）

施 工 合 同 协 议 书

合同编号： Jhs-2025GPDQGL-SG-001

发包方（简称甲方）： 景洪市交通运输局

承包方（简称乙方）： 西双版纳景业建设工程有限公司

合同分送单位： 景洪市监察委员会

合同签订地点： 景洪市交通运输局会议室

合同签订日期： 2025 年 01 月 03 日

# 合 同 协 议 书

鉴于甲方为修建景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次）并通过公开招标选中乙方对该工程的施工请求与承诺，现由景洪市交通运输局（以下简称“甲方”）为一方和西双版纳景业建设工程有限公司（以下简称“乙方”）为另一方于 2025 年 01 月 03 日 共同达成并签订本协议如下：

一、该段景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次），里程桩号 K22+400~K32+000 段，公路等级为三级公路，设计速度 40 公里/小时，路基宽度 7.5 米，路面宽度 6.5 米，汽车荷载等级为公路 II 级，路面类型为沥青混凝土路面。沥青混凝土公路的路基、路面及安全设施工程等均交给乙方进行施工。

二、本合同主要内容参照交通部《公路工程国内招标文件范本》合同通用条款执行。

三、下列文件应视为构成并作为阅读和理解本协议书的组成部分，即：

- （a）本合同协议书及附件（含合同谈判中澄清文件）；
- （b）中标通知书；
- （c）合同专用条款（含数据表和招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；
- （d）合同通用条款；

(e) 技术规范（含现行部颁设计、施工、检测、验收等系统技术规范、招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

(f) 图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

(g) 标价的工程量清单；

(h) 辅助资料表；

(i) 资格核查表；

(j) 构成本合同组成部分的其他文件。

四、上述文件与合同谈判记录互相补充，若有不明确或不一致之处，以上列次序在先者为准。

五、工程合同造价与结算方式：

(a) 根据乙方投标报价《工程量清单》所列预计工程数量和单价计算的本合同总价（含暂定金）为人民币 ¥53068512.66 元，大写人民币：伍仟叁佰零陆万捌仟伍佰壹拾贰元陆角陆分。

(b) 本项目结算：施工期间按乙方完成实际工程量和乙方投标报价《工程量清单》所列单价或总额价进行结算。最终结算按经审计部门审计后的实际工程价款进行结算。

六、工程施工与设计变更：

(a) 乙方要依据国家颁发的《施工技术规范》和《质量检验评定标准》以及设计要求组织施工。

(b) 施工中如发现设计有错误或设计不合理的地方，乙方应以书面形式通知甲方，由甲方与原设计单位和监理单位商定，提出修改或变更设计文件，方准施工；因乙方擅自变更设计发生的费用和由此导致甲方的经济损失由乙方承担。

(c) 设计变更增减工程量结算方法：工程量的增加以投标报价《工程量清单》为基础，按实际完成的工程量为准，超出部分按投标报价《工程量清单》的工程细目单价计价增补；实际完成工程量少于投标报价工程量的，按投标报价《工程量清单》的细目单价计价扣减。

(d) 变更增加工程项目的结算方法：如遇变更增加工程项目，乙方应以书面形式的单价分析上报甲方，由甲方与原设计单位和监理单位商定后作出批复，结算按实际完成的工程量和批复的单价进行计价。

七、由于甲方按本协议书第八条所述给乙方支付合同价款，乙方在此立约：保证在各方面都按合同文件的规定承担本合同工程的实施和完成及其缺陷的修复。

#### 八、工程款的支付：

(a) 履约保证金为中标价的 10%在中标通知书领取后且合同签订后提交到指定账号，应交纳项目履约保证金：中标价的 10%的现金或银行保函，由双方法定代表人或授权人签署与加盖公章后生效。工程竣工验收合格以及保修期满后退还。

(b) 工程进行期间，按照承包人申请，监理、发包人认可后按实际支付进度款。根据上级资金到位情况支付计量款，发包人按施工期间合同工期内支付工程进度款 85%，承包人按月上报工程进度计量，发包人根据资金到位情况按月向承包人拨付计量金额（其中：应付计量金额的 85%由发包人直接支付至合同约定的承包人账户，剩余 15%由发包人支付至承包人按照农民工工资管

理规定在项目地开设的农民工工资专用账户，由监管银行代为发放农民工工资）。待相关部门验收合格后进行工程结算，经审定确认的结算审核报告出具后，发包人按照经造价咨询单位审定的最终工程结算价款，付清全部工程款。

甲方依据乙方提供的完成工程量统计月报表（经监理核实为准）进度拨付工程款，其余工程款按本协议第十五条拨付。每月中期支付乙方必须完成中间计量，经中间交工验收合格且完成所有质检资料、图纸并经监理工程师、甲方签字认可后，才能申请中期支付，否则甲方不予拨付工程款。

## 九、工程质量

（a）、乙方必须严格按照施工图纸、说明文件和国家颁发的技术标准施工，并于国家颁发的《工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）为工程质量的评定依据。乙方不能达到约定的工程质量标准，其责任由乙方承担。

（b）、本工程质量要求：按国家颁发的《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）的要求全部达到合格工程，工程质量达不到约定标准的部分，需按要求拆除和重新施工，直到符合约定标准，否则不予计量与支付。

十、罚款处理程序：工程施工期间甲方发现工程质量问题（包括材料）及乙方未按要求完成工程进度，甲方可根据问题的严重开出罚款单，单次罚款金额为：壹至伍万元，其罚款金累计在当月的工程中期支付中扣除。如乙方屡教不改，甲方可解除合同并将乙方清理出场，同时甲方可将上述情况上报省级交通主管部门，

作为信誉不良记录纳入公路建设市场信用信息管理系统。

十一、安全施工：施工期间乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，建立、健全安全责任制，由专人负责，并随时接受行业安全检查实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成的安全纠纷和引起的安全事故，由乙方自行承担。

十二、景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次）项目应本着和谐建设，环保、文明施工的原则，公平、公正的完成施工。乙方对工程款的使用应遵守国家有关法律法规，按国家政策严格执行，工程期间乙方不能出现拖欠施工队工程款，租用工程机械、运输费用，材料费用，拖欠农民工工资等问题，如发生此现象，甲、乙双方视情况协商解决，按中华人民共和国国务院令第 724 号《保障农民工工资支付条例》进行处罚，将由甲方直接对被拖欠人付款，付款金额由甲方从工程款中扣除，超出工程款的金额由乙方自行负责。

十三、乙方应在合同签订之后，五日内进驻工地，进行正式开工前准备工作，如复测、放桩等，准备工作最长时间不得超过十天。本合同工程工期为180 天，项目经理：陈开俊，项目总工：袁增琼，即2025 年 01 月 08 日至 2025 年 07 月 10 日，工期自签订合同协议之日算起。

十四、本协议书由双方法定代表人或其授权人签署与加盖公章后生效。全部工程完工后经竣工验收合格，以及缺陷责任期满

由甲方发给《缺陷责任终止证书》后失效。

十五、工程完工通过交工验收合格并经审计部门审计后，工程款拨付至实际工程造价的 **97%**，扣留工程造价的 **3%** 为质量保证金。本工程缺陷责任期为 **壹** 年（自实际交工日期算起），缺陷责任期满后，由总监理工程师核签并报甲方同意后签发《缺陷责任终止证书》，甲方按照 **本协议第八条** 拨付结清剩余工程款给乙方。

十六、本协议书一式捌份，正本贰份、副本陆份，合同双方各执正本壹份，副本甲乙双方各执叁份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效，全部工程完工后经交竣工验收合格，甲方发给交工证书后失效。

十七、本协议未尽事宜，甲方与乙方可另行签订《补充协议》，《补充协议》与本协议具有同等法律效力。

（此页无正文）



甲方：景洪市交通运输局

法定代表人： 廖宏忠

或

其授权的代理人：

地 址：景洪市易武路 10 号

开户银行：中行嘎兰中路支行

帐 号：137208859205

日 期：2025 年 01 月 03 日



乙方：西双版纳景业建设工程有限公司

法定代表人： 陈化彬

或

其授权的代理人：

地 址：景洪市幸福源 9 栋 1 单元 402 号

开户银行：景洪农村商业银行  
勐腊路支行

帐 号：8000022136264012

日 期：2025 年 01 月 03 日



# 中标通知书

西双版纳景业建设工程有限公司:

你方于 2024 年 12 月 25 日 所递交的 景洪市关坪至大桥公路  
(原省道 S251 线关坪至大桥公路) 关坪至景讷乡段工程二标段施工  
招标(二次) 投标文件已被我方接受, 被确定为中标人。

中标价: 53068512.66 元

工 期: 180 日历天。

工程质量: 交工验收的质量评定: 满足交通运输部现行《公路工  
程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017), 且一次性验收合格。竣工  
验收的质量评定: 符合《公路工程质量鉴定办法》, 且一次性验收合  
格。

工程安全目标: (1) 无工作岗位的亡人事故; (2) 无重大火灾  
事故和重大损失事件; (3) 无越级上访事件; (4) 无影响社会稳定的  
事件; (5) 无严重违法违纪行为; (6) 无其他安全责任事故。

项目经理: 陈开俊 注册编号: 云 2532017202167199

项目总工: 袁增琼

请你方在接到本通知书后的 30 日 内到 景洪市交通运输局 与我方  
签施工承包合同, 并按招标文件第二章“投标人须知”第 7.7 款规  
定向我方提交履约保证金。

特此通知。

招 标 人: 景洪市交通运输局

招标代理机构: 景洪市陆地工程咨询有限公司

2025 年 1 月 2 日



景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景纳乡段工程二标段(二次)

## 投标报价

招 标 人： 景洪市交通运输局

投标总价(小写)： 53068512.66 元

(大写)： 伍仟叁佰零陆万捌仟伍佰壹拾贰元陆角陆分

投 标 人： 西双版纳景业建设工程有限公司  
(单位盖章)



法定代表人  
或其授权人： 朱伦彬  
(签字或盖章)



编 制 人： 郑国民 钟晓斌  
(造价人员签字盖执业资格章)



编 制 时 间： 2024 年 12 月 14 日

# 工程量清单计价汇总表

项目名称：昆明市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段（二次）

表-02

第 1 页 共 1 页

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	3835767.78
2	200	路基	14884362.14
3	300	路面	25714838.43
4	400	桥梁、涵洞	3850126.15
5	500	隧道	
6	600	交通安全设施	2990361.21
7	700	绿化及环境保护设施	250488.62
8	800	公路沿线管理用房设施	
9	900	监控系统	
10	1000	收费系统	
11	1100	通信系统	
12	1200	消防系统	
13	1300	通风照明及供配电系统	
14		第100章至第1300章清单合计	51525944.33
15		计日工	
16		第100章至第1300章清单合计（不计暂估价）	51418944.33
17		计日工合计	
18		暂估价合计	107000.00
19		交通机电设施、设备备品备件合计	
20		不可预见费（暂列金额）3%	1542568.33
21		投标报价（16+17+18+19+20）	53068512.66

投标人（全称及盖章）：西双版纳公路建设工程有限公司

编制时间：2024年12月24日

法定代表人或其授权人（签字盖章）

造价工程师（签字盖执业资格章）



朱伦彬



郑国民 钟晓媛



项目名称: 景洪市关坪至大桥公路(原省道S251线关坪至大桥公路)关坪至景讷 标段: 乡道工程二标段(二次)

朱佑彬



暂估价汇总表

表-04

第 1 页 共 1 页

名称	金额	备注
材料暂估价		
工程暂估价		
专业工程暂估价	107000.00	
暂估价合计 (结转工程量清单计价汇总表)	107000.00	



编制: 郑国民

复核: 钟晓姣

编制时间: 2024年12月24日



项目名称：景洪市  
勐多段工程一标

子目号	
-----	--

关坪至大新公路(原省道  
(二) 朱佑彬

表-06

清单 第100章 总则

[illegible]

郑国民

钟晓媛

编制时间:2024年12月24日



工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景讷乡段工程二标段(二次)

标段：表-06  
第 2 页 共 11 页

路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-2	沥青混合料路面(含面层、基层、垫层)	m3	11125.47	91.25	1015199.14
202-2-5	铣刨沥青路面(厚9cm)	m2	10506.00	3.52	36981.12
202-3	拆除结构物				
202-3-1	钢筋混凝土结构	m3	1.00	333.04	333.04
202-3-5	电信杆	根	16.00	80.00	1280.00
202-3-6	电力杆	根	2.00	115.00	230.00
202-3-7	拆除光缆	m	3210.00	5.50	17655.00
202-3-8	拆除10KV电力线	m	660.00	23.50	15510.00
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	22004.89	7.56	166356.97
203-1-2	挖石方	m3	4160.92	32.46	135063.46
203-1-3	挖除非适用材料(不含淤泥)	m3	3929.00	29.85	117280.65
203-3	弃方超运				
203-3-1	弃方超运	m3, km	34052.55	1.72	58570.39
204	填方路基				
204-1	路基填筑(包括填前压实)				
204-1-1	利用土方	m3	17567.65	9.36	164433.20
204-1-3	利用石方	m3	1528.96	12.39	18943.81
204-1-5	结构物台背回填	m3	2550.69	158.64	404641.46
204-1-6	锥坡及台前溜坡填土	m3	168.80	68.26	11522.29
205	特殊地区路基处理				
205-1	抛石挤淤				
205-1-1	抛石挤淤	m3	280.00	161.05	45094.00
205-2	砂砾垫层	m3	2145.08	110.06	236087.50
205-2-4	碎石土垫层	m3	1913.00	168.94	323182.22
205-2-5	碎石垫层	m3	9089.43	170.96	1553928.95
205-2-8	片石垫层	m3	4320.00	165.59	715348.80
205-11-4	双向拉伸塑料土工格栅				

编制：郑国民

复核：钟晓媛

编制时间：2024年12月24日

工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段（二次）

标段：表-06

第 3 页 共 11 页

清单第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
205-11-4-3	抗拉强度≥80kN/m	m2	62291.5	5.35	333259.53
207	坡面排水				
207-1	边沟				
207-1-2	现浇混凝土边沟				
207-1-2-2	C20片石混凝土	m3	3287.18	634.5	2085715.71
207-1-4	预制安装边沟混凝土盖板				
207-1-4-3	C30混凝土	m3	29.27	882.58	25833.12
207-1-5	钢筋				
207-1-5-1	光圆钢筋（HPB300）	kg	368.88	6.95	2563.72
207-1-5-2	带肋钢筋（HRB400）	kg	3150.1	6.88	21672.69
207-2	排水沟				
207-2-2	现浇片石混凝土排水沟				
207-2-2-4	C20片石混凝土	m3	2683.7	608.64	1633407.17
207-4	跌水与急流槽				
207-4-5	浆砌预制混凝土块跌水与急流槽				
207-4-5-1	M7.5浆砌预制混凝土块	m3	7.31	1349.71	9866.38
207-6	渗沟				
207-6-1	渗沟填料				
207-6-1-1	碎石透水层	m3	528	186.8	98630.40
207-6-2	反滤土工布	m2	4191	6.53	27367.23
208	护坡、护面墙				
208-3	浆砌片石所坡				
208-3-2	浆砌骨架护坡				
208-3-2-2	M7.5号水泥砂浆砌片石	m3	59.75	588.54	35165.27
208-4	混凝土护坡				
208-4-3	现浇混凝土骨架护坡（边坡平台）				
208-4-3-4	C20混凝土	m3	86.24	756.29	65222.45
208-6	护面墙				
208-6-3	现浇混凝土护面墙				
208-6-3-2	C20混凝土	m3	934	612.96	572504.64
209	挡土墙				
209-2	基础				

编制：郑国民

复核：钟晓姣

编制时间：2024年12月24日

工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景讷乡段工程二标段(二次)

标段：表-06

第 4 页 共 11 页

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
209-2-2	混凝土基础				
209-2-2-7	C30混凝土	m3	868.55	615	534158.25
209-5	混凝土挡土墙				
209-5-2	C20片石混凝土	m3	4541.09	612.95	2783461.12
209-7	钢筋(护栏基础)				
209-7-1	光圆钢筋(HPB300)	kg	11908.51	6.95	82764.14
209-7-2	带肋钢筋(HRB400)	kg	32331.69	6.91	223411.98
213	预应力锚索边坡加固				
213-3	锚杆				
213-3-1	钢筋锚杆	kg	2973.42	35.25	104813.06
213-4	混凝土框格梁				
213-4-3	C30混凝土	m3	54.86	724.56	39749.36
213-6	钢筋				
213-6-1	光圆钢筋(HPB300)	kg	678.95	7.63	5180.39
213-6-2	带肋钢筋(HRB400)	kg	4349.36	7.59	33011.64
215	河道防护				
215-2	河床铺砌				
215-2-8	C20混凝土	m3	42.3	648.67	27438.74
217	取、弃土场防护与排水				
217-1	取、弃土场拦砂坝				
217-1-2	浆砌拦砂坝				
217-1-2-2	M7.5浆砌片石	m3	1936.8	385.29	746229.67
217-3	取、弃土场排水沟				
217-3-1	浆砌片石排水沟				
217-3-1-2	M7.5水泥砂浆砌片石	m3	146	390.01	56941.46
217-6	片石盲沟(200×100cm)	m	112.1	378.51	42430.97
218	改路、改渠、改路防护				
218-1	浆砌片石				
218-1-3	M10浆砌片石	m3	605	423.01	255921.05
第200章 合计 人民币			14884362.14	元	

编制：郑国民

复核：钟晓斌

编制时间：2024年12月24日



工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景洪乡段工程二标段(二次)

标段：表-06

第 5 页 共 11 页

子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-5	水泥稳定土基层				
304-5-4	水泥稳定碎石				
304-5-4-21	厚30cm	m2	68646.79	108.89	7474948.96
306	级配碎(砾)石底基层、基层				
306-1	级配碎(砾)石底基层				
306-1-6	厚15cm	m2	87072.41	40.84	3556037.22
306-7	级配碎(砾)石基层				
306-7-11	厚20cm	m2	4489.75	46.25	207650.94
308	透层和黏层				
308-1	透层				
308-1-2	乳化沥青	m2	79152.79	5.90	467001.46
308-2	黏层				
308-2-4	乳化沥青	m2	79152.79	1.96	155139.47
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	密级配沥青混凝土混合料(AC)				
309-1-1	密级配沥青混凝土混合料(AC-25)				
309-1-1-2	厚5cm	m2	1930.50	65.23	125926.52
309-1-2	密级配沥青混凝土混合料(AC-20)				
309-1-2-2	厚5cm	m2	79152.79	72.43	5733036.58
309-1-3	密级配沥青混凝土混合料(AC-16)				
309-1-3-1	厚4cm	m2	79152.79	59.29	4692968.92
310	沥青表面自治与封层				
310-2	封层				
310-2-1	乳化沥青稀浆封层				
310-2-1-4	厚0.6cm	m2	79152.79	10.33	817648.32
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	密级配沥青混凝土混合料(AC)				
311-1-3	密级配沥青混凝土混合料(AC-16)				
311-1-3-1	厚4cm	m2	1930.50	60.35	116505.68
312	水泥混凝土路面板				
312-1	普通水泥混凝土路面板				
312-1-3	混凝土(弯拉强度3.5Mpa)	m3	897.95	612.49	549985.40
312-1-3	混凝土(弯拉强度3.5Mpa)	m3	770.00	622.26	479140.20
313	填土路基、中央分隔带回填土、土路肩填土				
313-8	现浇混凝土路缘石				
313-8-2	C20片石混凝土	m3	1770.80	756.07	1338848.76
第300章 合计 人民币			25714838.43	元	

编制：

郑国民

复核：

钟晓斌

编制时间：2024年12月24日

工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景讷乡段工程二标段(5.次)

标段：表-06

第 6 页 共 11 页

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋(含灌注桩、承台、沉桩、沉井等)				
403-1-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	2744.00	6.68	18329.92
403-1-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	23497.20	6.61	155316.49
403-2	下部结构钢筋				
403-2-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	1258.50	6.88	8658.48
403-2-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	22976.20	6.86	157616.73
403-3	上部结构钢筋				
403-3-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	12679.10	7.18	91035.94
403-3-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	37298.60	7.13	265939.02
403-3-5	冷轧钢筋网	kg	7424.90	7.04	52271.30
403-4	附属结构钢筋				
403-4-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	2085.90	7.01	14622.16
403-4-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	19499.70	6.78	132207.97
404	基础挖方及回填				
404-1	桥梁基坑挖方				
404-1-1	干处挖土方	m3	993.10	25.99	25810.67
404-1-3	干处挖石方	m3	784.50	58.78	46112.91
404-3	基础垫层				
404-3-1	夯实碎石垫层	m3	43.40	262.54	11394.24
404-3-2	砂(砾)垫层	m3	57.60	220.85	12720.96
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
405-1-1	陆上钻孔灌注桩				
405-1-1-7	直径1.5m	m	166.00	2908.81	482862.46
405-4	检测管	Kg	2004.01	6.61	13246.51
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础(包括支撑梁、桩基承台、但不包括垫层)				
410-1-2	C20片石混凝土	m3	316.50	515.33	163101.95
410-2	混凝土墩台身				
410-2-1	重力式桥墩混凝土				
410-2-1-2	C20片石混凝土	m3	472.00	685.79	323692.88

编制：郑国民

复核：钟晓媛

编制时间：2024年12月24日

工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景讷乡段工程二标段(二次)

标段：表-06

第 7 页 共 11 页

清单 第409章 桥梁、涵洞						
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价	
410-2-2	柱式桥台混凝土					
410-2-2-3	C30混凝土	m3	11.60	1026.24	11904.38	
410-2-5	柱式墩混凝土					
410-2-5-3	C30混凝土	m3	46.20	865.50	39986.10	
410-2-9	盖梁混凝土					
410-2-9-2	C30混凝土	m3	24.00	933.45	22402.80	
410-2-9-4	C40混凝土	m3	0.40	1233.97	493.59	
410-2-10	台帽混凝土					
410-2-10-2	C30混凝土	m3	86.90	797.86	69334.03	
410-2-10-4	C40混凝土	m3	0.80	1233.98	987.18	
410-4	预制混凝土上部结构					
410-4-4	预制安装T形梁混凝土					
410-4-4-6	C50混凝土	m3	206.70	1508.83	311875.16	
410-5	上部结构现浇整体化混凝土(含横隔板、绞、接等)					
410-5-3	现浇T形梁接缝混凝土					
410-5-3-4	C50混凝土	m3	20.10	1116.22	22436.02	
410-6	现浇混凝土附属结构					
410-6-1	现浇桥面防护墙、路缘带混凝土					
410-6-1-4	C30混凝土	m3	66.10	840.64	55566.30	
410-6-2	现浇桥头搭板及枕梁混凝土					
410-6-2-3	C30混凝土	m3	64.80	706.03	45750.74	
411	预应力混凝土工程					
411-5	后张法预应力钢绞线	kg	6467.10	15.36	99334.66	
413	砌石工程					
413-1	浆砌片石					
413-1-3	M10浆砌片石	m3	404.90	432.01	174920.85	
413-2	浆砌块石					
413-2-3	M10浆砌块石	m3	112.80	376.98	42523.34	
415	桥面铺装					
415-1	沥青混凝土	m3	168.10	1163.51	195586.03	
415-2	水泥混凝土桥面铺装					

编制：

郑国民

复核：

钟晓斌

编制时间：2024年12月24日



线关坪至大桥公路)关坪至景讷乡

表-06

第400章

郑国民

钟晓敏

编制时间:2024年12月24日

工程量清单表

项目名称：景洪市关坪至大桥公路(原省道 S251 线关坪至大桥公路)关坪至景讷乡段工程二标段(三次)

标段：表-06  
第 9 页 共 11 页

第600章 安全设施及预埋管线工程					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
602-1-2	现浇钢筋混凝土护栏				
602-1-2-4	C30混凝土	m3	629.24	1214.25	764054.67
602-1-2-5	钢筋				
602-1-2-5-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	17012.16	7.08	120446.09
602-1-2-5-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	35141.28	7.04	247394.61
602-3	波形梁钢护栏				
602-3-1	路侧波形梁钢护栏				
602-3-1-7	Gr-A-4E	m	531.00	357.81	189997.11
602-3-1-11	Gr-A-4C	m	2394.00	388.91	931050.54
602-3-3	波形梁钢护栏端头				
602-3-3-2	外展圆头式端头				
602-3-3-2-1	AT-1 (12 米长)	个	20.00	6465.77	129315.40
602-3-3-2-2	AT-2 (12 米长)	个	20.00	5429.65	108593.00
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
604-1-1	混凝土基础				
604-1-1-3	C25混凝土	m3	45.06	648.02	29199.78
604-1-2	立柱				
604-1-2-1	镀锌无缝钢管	kg	4512.96	8.03	36239.07
604-1-3	标志牌板面				
604-1-3-3	三级反光膜铝合金面板	m2	46.55	407.28	18958.88
604-2	双(三)柱式交通标志				
604-2-1	混凝土基础				
604-2-1-3	C25混凝土	m3	36.16	679.18	24559.15
604-2-2	立柱				
604-2-2-1	镀锌无缝钢管		2951.36	7.91	23345.26
604-2-3	标志牌板面				
604-2-3-3	三级反光膜铝合金面板		38.24	193.07	7383.00
604-3	悬臂式交通标志				
604-3-1	混凝土基础				

编制：

郑国民

复核：

钟晓斌

编制时间：2024年12月24日

## 工程量清单表

第 10 页 共 11 页

[illegible]

编制时间:2024年12月24日

## 工程量清单表

第 11 页 共 11 页

[illegible]

编制时间:2024年12月24日



景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标  
（二次）

安全生产合同

合同编号： Jhs-2025GPDQGL-AQ-001

发包方（简称甲方）： 景洪市交通运输局

承包方（简称乙方）： 西双版纳景业建设工程有限公司

合同分送单位： 景洪市监察委员会

合同签订地点： 景洪市交通运输局会议室

合同签订日期： 2025 年 01 月 03 日



# 景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次）

## 安全生产合同

景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次） 施工合同的实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实做好本项目的安全管理工作，本项目甲方景洪市交通运输局（以下简称“甲方”）与乙方西双版纳景业建设工程有限公司（以下简称“乙方”）特此签订安全生产合同：

### 一、甲方职责

1. 严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。
2. 按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。
3. 重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。
4. 定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。
5. 组织对乙方施工现场安全生产检查，监督乙方及时发现处理发现的各项安全隐患。

## 二、乙方职责

1. 严格遵守国家有关安全生产的法律法规、交通部颁发的《公路工程施工安全技术规程》（JTJ 076—95）和《公路筑养路机械操作规程》有关安全生产的规定，认真执行工程承包合同中的安全要求。

2. 坚持“安全第一、预防为主”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本条款的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3. 建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，应按施工人员的 1%~3% 配备安全员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员，有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

4. 乙方在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

5. 乙方必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产证书，参

加施工的人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核，合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员。经过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

6. 对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；乙方不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

7. 操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

8. 所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

9. 施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

10. 乙方必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其它有关规定，及时上报有关部门，并坚持“三不放过”的原则，严肃处理相关责

任人。

### 三、违约责任

如因甲方或乙方违约造成安全事故，将依法追究责任人。

四、本合同一式捌份，合同双方各执肆份。由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效，全部工程竣工验收后失效。

甲方：景洪市交通运输局



法定代表人：

廖宏忠

或

其授权的代理人：

乙方：西双版纳景业建设工程有限公司



法定代表人：

朱作雄

或

其授权的代理人：

地 址：景洪市易武路 10 号

地 址：景洪市幸福源 9 栋一单

元 402 号

电 话：0691-2127955

电 话：13388815581

日 期：2025 年 01 月 03 日

日 期：2025 年 01 月 03 日

景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标  
(二次)

预防和制止拖欠农民工工资的协议

合同编号： Jhs-2025GPDQGL-NMGGZ-001

发包方（简称甲方）： 景洪市交通运输局

承包方（简称乙方）： 西双版纳景业建设工程有限公司

合同分送单位： 景洪市监察委员会

合同签订地点： 景洪市交通运输局会议室

合同签订日期： 2025 年 01 月 03 日

## 预防和制止拖欠农民工工资的协议

根据国务院办公厅《关于切实解决建设领域拖欠工程款问题的通知》（国办发[2003]94号）文件精神，为切实解决有效预防和制止我州公路建设领域拖欠工程款和农民工工资的问题，维护建筑市场的正常秩序，保障参建各方的合法权益，维护社会稳定。在《景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次）施工合同》的基础上，甲方和乙方签订本协议：

一、根据《云南省人民政府办公厅关于印发云南省农民工工资准备金管理办法等3个办法的通知》云政办发【2011】115号、中华人民共和国国务院令 第724号《保障农民工工资支付条例》等文件精神，乙方必须开设农民工工资准备金账号，必须预存农民工工资准备金，金额为：按《保障农民工工资支付条例》执行。

二、主资金拨付到位的情况下，乙方每月必须支付一定的民工工资，施工单位不得克扣和无故拖欠民工工资；

三、施工单位必须与劳务分包企业或非劳务分包企业人员签订劳动合同；

四、在施工期间，双方解除劳动合同，须同时结清并支付农民工工资；

五、在施工期间，施工单位如未按时结清农民工工资，甲方可按施工单位上报的情况从拨款中扣除农民工工资并支付给农民工；

六、在施工结束或工程结算完成后，须在一个月內结清并支付清农民工工资。

七、一但出现违法违纪，导致上访、安全问题、群众纠纷问题，施工单位出问题，自行处理解决，因施工方责任而欠拖不决，建设单位可采取强制措施解决（含经济的、行政手段等）。

八、本合同一式捌份，双方各执肆份。由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效，全部工程竣工验收后失效。

甲方：景洪市交通运输局

法定代表人：廖宏忠

或

其授权的代理人：

乙方：西双版纳景业建设工程有限公司

法定代表人：朱仕林

或

其授权的代理人：

地 址：景洪市易武路 10 号

地 址：景洪市幸福源 9 栋一单元 402 号

电 话：0691-217755

电 话：13388815581

日 期：2025 年 01 月 03 日

日 期：2025 年 01 月 03 日

合同编号：Jhs-2025GPDQGL-SGLZ-001

建 设 工 程

廉 政 合 同

西 双 版 纳 州 监 察 委 员 会      印 制



景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标  
（二次）

施 工 廉 政 合 同

合同编号： Jhs-2025GPDQGL-SGLZ-001

业主（简称甲方）： 景洪市交通运输局

承包方（简称乙方）： 西双版纳景业建设工程有限公司

合同分送单位： 景洪市监察委员会

合同签订地点： 景洪市交通运输局会议室

合同签订日期： 2025 年 01 月 03 日

**景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标  
（二次）  
施 工 廉 政 合 同**

建设单位（甲方）：景洪市交通运输局
中标单位（施工、勘察、设计、监理）： 施工单位：西双版纳景业建设工程有限公司 勘察、设计单位： 监理单位：
工程名称：景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次）
投资计划批准机关及文号：（景发改审批【2022】147 号文及景交审批【2022】99 号文
投资来源：上级补助及地方自筹资金
投标形式：公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/> 直接发标 <input type="checkbox"/> 未招标 <input type="checkbox"/>
投标报价：¥53068512.66 元 业主控制价：¥5321.160852 元 中标价：¥53068512.66 元
建设工期：180 天
建设地点：景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标（二次）
评标形式：综合评分 <input type="checkbox"/> 量化评分 <input type="checkbox"/> 合理最佳低价 <input checked="" type="checkbox"/>
定标形式：当场 <input checked="" type="checkbox"/> 隔日 <input type="checkbox"/>

根据国家建设部、监察部《关于在工程建设中深入开展反对腐败和反对不正当竞争的通知》和中共云南省纪委、监察厅、建设厅《关于在全省建设工程中建立工程承包和工程廉政“双合同”

机制的通知》精神，坚决执行《反对不正当竞争法》、《建筑法》、《招标投标法》等有关法律法规和政策，为确保建设工程质量达到国家有关规定、争优创优、干部廉洁，在签订工程建设合同的同时，甲乙双方必须签订工程廉政合同。

一、甲方不得接受乙方请吃、请玩；不得接受乙方赠送的礼品、礼金和各种有价证券、信用卡及其他支付凭证；不得接受乙方任何好处费及工程回扣；不得向乙方报销任何由甲方支付的费用；不得借用、租用乙方的交通、通讯工具等物品；不得参加乙方举行的任何祝贺庆典活动。

二、甲方工作人员的配偶、子女，不得承包或从事与工程有关的材料供应、工程分包、工程监理、工程装璜和装修、组织提供劳务等活动；不得向施工方推荐分包单位；不得要求施工方购买合同规定外的材料和设备。

三、甲方人员向乙方索贿，经乙方或其他线索检举，被纪检监察机关立案查处认定的，由此产生的办案费用由甲方（索贿方单位或个人）承担。不论举报甲方或乙方的贿赂行为的举报人，经查证属实，可由查办案件的机关（单位）依照规定给予奖励。

四、乙方不得以任何形式邀请甲方人员吃、玩或向甲方赠送礼品、礼金、各种有价证券、信用卡及其他支付凭证或物品。如有违反，由有关行政主管部门对乙方给予扣减应付工程款的3%—5%，或者中止工程建设合同。并视情节轻重，对乙方决策人和经办人以及甲方接受人员给予批评教育、党纪政纪处分、依法追究刑事责任。

五、乙方在工程项目建设中贿赂甲方人员、中介方人员，被纪检监察机关或司法机关立案查处的，甲方有权中止工程建设合同。由此给甲方造成的损失以及发生的一切费用均由乙方承担。可在工程结算款中扣除。

六、甲乙双方人员赠送、贿赂、接受或索要钱物的行为，如果一方发生，另一方当事人应立即主动报告本单位领导和纪检监察机关或向检察机关举报。对不主动报告情况的有关人员，一经查出，必须视情节轻重给予批评教育、党纪政纪处分、依法追究刑事责任。

七、凡是未按规定签订《工程廉政合同》的工程项目，不得办理工程建设项目施工许可证等相关手续，不得擅自同意或者进行施工（勘察、设计、监理）。违者将由纪检监察机关追究党纪政纪责任，由有关行政主管部门依照有关法律法规进行处罚。

八、甲乙双方单位法定代表人和分管领导、有关人员要严格履行《工程廉政合同》。履行《工程廉政合同》中的相互监督、自查自纠等情况，甲乙双方分别在工程建设合同中期要向本单位的纪检监察部门和监证的纪检监察机关、部门作出报告。纪检监察机关、部门可视情况进行定期不定期检查。如有违反，对法定代表人或分管领导从严追究责任。

九、工程竣工验收同期，甲乙双方要分别向本单位的纪检监察部门和监证的纪检监察机关、部门写出执行《工程廉政合同》的情况总结和相互鉴定报告。未按规定作出报告或纪检监察机关、部门不同意验收的工程，不得办理工程竣工验收手续。

十、此合同一式四份：甲乙双方各一份，有关关行政主管部门一份，纪检监察机关、部门一份。

十一、此合同自双方签字并经纪检监察机关、部门监证后即生效，并由本单位的纪检监察部门和监证的纪检监察机关、部门监督执行。

建设单位（甲方）：（公章）

景洪市交通运输局

地址：

建设单位法定代表人：

廖宏忠

联系电话：0691-2122955

建设单位项目法人：

联系电话：

本单位纪检监察部门：（公章）

联系电话：

纪检监察机、部门：（公章）

联系电话：

日期：2025年1月3日

中标单位（乙方）：（公章）

西双版纳景业建设工程有限公司

地址：

中标单位法定代表人：廖仕彬

联系电话：13388815581

中标单位项目法人：

联系电话：

景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标  
（二次）

合  
同  
谈  
判  
内  
容

景洪市交通运输局  
2025 年 01 月 03 日

# 景洪市关坪至大桥公路（原省道 S251 线关坪至大桥公路）关坪至景讷乡段工程二标段施工招标 (二次)

## 合同谈判记录

### 一、甲方提出的问题：

1、必须按合同谈判文件书中的人员、机械设备配置进场，如有更改必须在开工前报甲方审批，经甲方同意后方可更改，否则甲方有权变更合同中标，是否同意？

同意。

2、甲方的项目质量目标是工程交工验收质量等级签订必须达到合格，如达不到合格工程，甲方或监理工程师有权要求返工直至合格工程，并且不再支付任何返工费用，是否同意？

同意。

3、乙方的报价中有部份单价不合理，存在不平衡标价，在总价不变情况下，是否同意调价？

同意。

4、如果甲方在资金紧张或资金不能及时到位时的情况下，乙方能否垫资继续施工？垫资额度是多少？

能，合同价 70%

#### 5、工程结算方式:

(1) 根据合同工程量清单单价×实际完成工程数量进行结算;

(2) 施工中新增项目 (合同工程量清单内无的):

建设单位根据市场物价提供补充单价×实际完成工程数量进行结算。

(3) 如遇变更工程, 在合同总价内可自行调整施工, 无需上报, 但施工资料必须完整。如在施工中超出合同总价的必须上报上级部门经批复后才能施工。

以上 3 项工程结算方式是否同意?

同意。

#### 6、合同工期要求

乙方应在合同签订之后, 五日内进驻工地, 本工程工期为 180 天, 2025 年 01 月 08 日至 2025 年 07 月 10 日, 工期自签订合同协议之日算起。如延期甲方有权按 5000 元/天处罚到工程完成为止。(如果征地纠纷影响工期可以顺延)。是否同意?

同意。

#### 7、乙方的安全职责

(1)、严格遵守国家有关安全生产的法律、法规, 交通部颁发的《公路工程施工安全技术规程》办法执行, 承包单位必须健全安全责任制度, 按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须安全”原则进行管理。及时处理发现的各项安全隐患。承包人必须采取各种预防措施, 禁止驾驶员夜间操作重型机械施工。施工地段, 必须公路沿线安装危险警示牌标志。



(2) 对于爆破从业特殊工种的人员必须持证上岗，对于易燃易爆的材料管理应由专职人员管理，采用领物登记制度。爆破作业区范围内必须配有专人疏导当地群众，才能爆破施工。

(3) 人工修整高边坡时，人员必须配备保护绳才能施工。操作人员上岗，必须规穿戴防护用品。施工负责人和安全检查人员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定戴防护用品的人员不得上岗。乙方所购置的安全防护用品的发票复印件必须交一份给甲方，如果不出具发票甲方有权不拨款付工程款。

(4) 工地上发生一切安全事故，由乙方承担一切职责。

以上4项乙方安全职责，是否同意？

同意。

8、甲方为了配合本项目阶段性目标管理，而采用目标支付和月支付相结合的方式进行工程款支付，是否同意？

同意。

9、乙方能否按合同谈判文件中要求的工期完工，如不能完工，将按合同谈判中规定的拖期损失偿金进行处罚，是否同意？

同意。

10、是否做能到不拖欠民工工资、材料款、工程款等？否则是否接受由景洪市交通运输局代扣代付拖欠民工工资、材料款、工程款等？

能，接受。

二、乙方提出的问题：

1、履约保证金中标价的 10%，工程完工通过检测验收合格，当期退还履约保证金。

2、弃土场、拌合场及施工现场红线范围内落实征地事宜，因征地原因无法满足施工条件，造成合同工期延期的，业主延顺工期，不作罚款处理。

以上 2 项合同谈判内容，将与施工合同书共同生效执行。

业主：景洪市交通运输局



施工单位：西双版纳景业建设工程有限公司



法定代表人（签字）：

廖宏恩

法定代表人（签字）：

陈化林

或委托代理人（签字）：

或委托代理人（签字）：

监督机构代表人（签字）：

2025 年 1 月 3 日

## 合同谈判人员名单

[illegible]